
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 89» 

  

 (МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89») 

 

ПРИКАЗ 
 

19 июля 2023 г.                                                                                                                   №178 

 

 

О внесении корректировки в 10-дневное меню 

 

В связи с проведение санитарного дня в Учреждении 21.07.2023 (приказ от 
18.07.20217 № 177), соответствующего десятому дню 10-дневного меню, для 
выполнения натуральных норм по продуктам питания 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести корректировку в 10-дневное меню: 
1.1. Пропустить десятый день и продолжить 24.07.2023г. с первого дня 10-дневного 

меню.  
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
 
 

И.о. директора                                                                                                      Н.В. Зюзева 


		2023-07-20T13:49:34+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна




